
—. — q

1J Cement Hranice Č.

Darovací smlouva

Smluvní strany:

Dárce: Cement Hranice, akciová společnost,
Sídlo:
IČ:
Bankovní spojeni:
č.ú.:
zapsaná v obchodním r
dále jen ,,dárce",

a

Obdarovaný: Střední zdravotnická škola, Hranice, Nová 1820
Sídlo:
lČ:
Č. ú.:
dále jen ,,obdarovaný

přičemž:
- smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v záhlaví smlouvy odpovídají aktuálnímu stavu zápisu onich ve veřejném rejstříku,
- smluvní strany vzájemně deklarují vynaložit veškeré spravedlivé očekávané úsilí k dosažení účelu apředmětu této smlouvy, jakož i k eliminaci či minimalizaci jakýchkoli škodlivých následků vzniklých při

plnění povinností z této smlouvy,
- smluvní strany prohlašují, že jsou schopny plnit své povinnosti podle této smlouvy, že jsou zcela bezproblémů splácet své splatné závazky, nejsou zadluženy a nejsou úpadci ani d|užniky: v opačném

, případě odpovÍdají za škody tímto druhé smluvní straně způsobené,- smluvní strany se zavazuji dodržovat základní principy a zásady poctivých postupů v obchodnímstyku se zdůrazněním na prevenci možných trestněprávních i ostatních nepřípustných jednání
v oblasti podnikatelské činnosti, a to zejména: klást důraz na čestnost, bezúhonnost ve všech
aspektech své činnosti, nevyžadovat, nevyplácet a nepřijímat úplatky v jakékoliv formě, neporušovat
povinnost vést řádně veškeré obchodní transakce v souladu se zavedenými účetními postupy,
nepřijímat peníze a jiné finanční prostředky nezákonného původu nebo je používat, jednat pouze
s obchodními partnery věnujÍcÍmi se zákonným obchodním aktivitám, jejichž prostředky mají původ
z legitimních zdrojů.

I. Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému peněžní dar ve výši
, jako příspěvek na podporu rozvoje IT gramotnosti studentů, dále také jen

,,dar", a obdarovaný tento dar přijímá.
2. Dar bude převeden na shora uvedený účet obdarovaného nejpozději do 30-ti dnů ode dne

podpisu této smlouvy.
3. Obdarovaný prohlašuje, že tento finanční dar nabývá pro svého zřizovatele Olomoucký kraj,

který tento dar přijímá do svého vlastnictví.

ll. Ostatní ustanoveni

1. Obdarovaný se zavazuje, že dar poskytnutý dle předchozího ustanovení této smlouvy



1J Cement Hranice Č.

0

použije výhradně k účelům výše uvedeným.
2. Dar, který je předmětem této smlouvy, je bezúplatným plněním ve smyslu ustanovení § 20

odstavec 8 zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmů, a jako takové je od daně z příjmů
osvobozeno.

3. Pokud obdarovaný poruší svůj závazek účelového využiti daru, má dárce právo od smlouvy
odstoupit a smluvní strany jsou povinny vrátit si bez zbytečného odkladu navzájem
poskytnutá plnění.

Ill. Závěrečná ustanoveni

1. Jakákoliv změna této smlouvy je možná jen na základě vzájemné písemné dohody obou
smluvních stran formou průběžně číslovaných a podepsaných dodatků. Platnost veškerých
ústních dohod musí být potvrzena písemně.

2. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé
smlouvy. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení
novým ustanovením v nejvyšší možné míře nahrazující původní neplatné ustanovení.

3. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, platí pro právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ příslušná
ustanovení českého práva, zejm. pak zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Smluvní strany prohlašují, že se při zpracování osobních údajů v souvislosti s touto
smlouvou řídí obecným nařízením EP č. 2016/679, o ochraně osobních údajů (gdpr), a
dalšími právními předpisy. Nedílnou součástí této smlouvy je Informace společnosti Cement
Hranice, akciová společnost, o zpracování osobních údajů, která je zveřejněna na webových
stránkách společnosti www.cement.cz.

5. Dárce očekává, že obdarovaný bude respektovat Kodex chování skupiny Buzzi Unicem (k
dispozici na adrese: www.cement.cz), a sdílet zde prezentované firemní hodnoty a také je
dále předávat svým vlastním obchodním partnerům.

· 6. Smluvní strany prohlašují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem svobodného
jednání stran a každá smluvní strana měla příležitost ovlivnit jejich obsah.

7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních o dvou stranách. Každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.


